(S.T.)	N°	1408	de	fecha	20	de	Septiembre	de	2013	se	autoriza	a	la	Secretaría	de	Turismo	para	que	proceda	a	la
distribución	del	dinero	existente	en	la	Cuenta	Corriente	del	Banco	de	la	Nación	Argentina,	Sucursal	Catamarca	N°	46601187/01,	denominada
«FONDO	COPARTICIPABLE	ENTRE	MUNICIPIOS»,	cuyo	monto	asciende	a	la	suma	Pesos	Cuatrocientos	Sesenta	y	Siete	Mil	Seiscientos	Ochenta
y	Tres	con	68/100	($	467.683,68),	la	que	será	distribuida	de	la	siguiente	manera:	un	setenta	por	ciento	(70%)	para	la	Secretaría	de	Turismo,
y	 el	 treinta	 por	 ciento	 (30%)	 entre	 los	 Municipios	 detallados	 en	 el	 Anexo	 Unico	 que	 forma	 parte	 del	 presente	 Decreto	 por	 los	 motivos